
在アイスランド日本国大使館広報文化班では、日本紹介のた
めの物品（浴衣・はっぴ、華道具、茶道具、書道具、伝統玩
具セット等）及び図書の貸し出しをおこなっております。

子供向け絵本を含め、日本語の本
がたくさんあります。2週間を限度
に貸し出し可能です♪
なお、本の寄贈も承っています。

写真入り広報資料（にぽにか）
や、日本風景ポスターも差し上
げます！

A4用の二穴ファイル（中古）が大
量に余っています。ご希望の方は
数量限りなく差し上げます。

物品の貸出やファイルを希望される方は、当館までお気軽に
メール（japan@rk.mofa.go.jp）でご連絡下さい。
大使館場所：Laugavegur 182（アップルのあるビルの6階）
開館時間：9:00-12:00/13:00-16:00（休館日はHPで確認ください）

mailto:japan@rk.mofa.go.jp

